ПРОЕКТ

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                         с. Соусканиха

В соответствии с ч.4 ст.98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:

      1. Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 04 апреля 2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет» отменить.
     2. Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 16 февраля 2017 года  № 8-РС «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района, Алтайского края от 04.04.2013 № 8-РС» отменить.
    3. Направить указанное решение главе Соусканихинского сельсовета Фролову С.Н. для подписания и обнародования в установленном законом порядке.
Председатель Совета депутатов                                                          П.А.Румянцев
                                                                                                                                           ПРОЕКТ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                      РЕШЕНИЕ
                                                                    с. Соусканиха

     В соответствии с ч.4 ст.98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края,
    1.Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 04 апреля 2013 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет» отменить.

     2.Решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 16 февраля 2017 года  № 8-РС «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района, Алтайского края от 04.04.2013 № 8-РС» отменить.
     3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     4.Настоящее решение  официально обнародовать  на доске информации Администрации сельсовета и на досках информации в селе Лебяжье и посёлке Каменка.
Глава сельсовета                                                                                С.Н.Фролов

Об отмене Решений Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 04.04.2013 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет» и от 16.02.2017 года № 8-РС «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района, Алтайского края от 04.04.2013 № 8-РС»

 Об отмене Решений Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 04.04.2013 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет» и от 16.02.2017 года № 8-РС «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района, Алтайского края от 04.04.2013 № 8-РС»